WILLIAN DOUGLAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 43.351.212/0001-63, sediada a Rua Augusto Teixeira de Toledo, nº 65 A, Cidade Nova, 
Buenopolis/MG, CEP 39.230-000. 

DO VALOR: 
O valor mensal contratado é de R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
O valor anual contratado é de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária 
prevista no orçamento de 2026:  
04.01.01.04.122.0002.2011.33903500   ficha 069 
04.03.01.04.122.0002.2017.33903500   ficha 112